2012 年 9 月 13 日

各 位
オリックス・ゴルフ・マネジメント合同会社

 オリックス・ゴルフ・マネジメント合同会社（本社：東京都目黒区、社長：小池 正昭、

以下「OGM」）は、来る 9 月 22 日（土）、播州東洋ゴルフ倶楽部（兵庫県加西市、以下「播

州東洋 GC」）をリニューアルオープンしますのでお知らせします。

播州東洋 GC は、オリックスグループ 40 ヵ所目のゴルフ場として、本年 6 月 1 日より

OGM が運営を開始しました。これまでに、レストランメニューの変更やゴルフ場システム

の入れ替えなど、サービスソフトを中心にリノベーションを行ってきましたが、8 月からク

ラブハウスやコースなど、施設の改修に着手し、現在も営業しながら改修工事を進めてい

ます。主なリニューアル点としては、①①フフロロンントトロロビビーーのの拡拡充充、、②②女女性性用用ゾゾーーンンのの拡拡充充、、

③③乗乗用用カカーートトのの入入替替の他、既設ロッカーの一部スペースを男女兼用ゾーンに変更するなど、

機能性を高めるとともに、より快適にお過ごしいただけるような改修を行っています。

今回のリニューアルオープンを記念して、来場者全員に昼食時ローストビーフをサービ

スするなどの来来場場記記念念イイベベンントトや、OGM の兵庫地区ゴルフ場が連動して行うビンゴなどの

リリニニュューーアアルル記記念念キキャャンンペペーーンンの開催も予定しています。また、1100 月月 11 日日かかららはは新新ししいい料料

金金体系へ変更になり、よりお客さまにご利用いただきやすい料金になります。

 播州東洋 GC は、中国自動車道加西インターから 8km、山陽自動車道および播但有料道

路からも 10km 内に位置し、大阪市内から約 1 時間圏内とアクセス至便なゴルフ場です。

西の名匠、上田 治氏が人生最後に設計したコースは、各ホール毎に趣があり、飽きが来な

いことで高い評価を得ています。この機会に是非ご来場ください。

OGM は、今後とも、｢先進｣「安定」「満足」の企業理念のもと、「1 日を、大切にするゴ

ルフ場へ。」をサービスブランドに掲げ、さらなるサービス向上に努め、ゴルファーの皆さ

まから、より一層愛されるゴルフ場を目指してまいります。

以 上

播州東洋ＧＣ、９月２２日リニューアルオープン
～フロントロビーや女性ゾーンを広く、明るく～

～記念イベントを開催、１０月からは新料金体系に～

1 番ホール クラブハウス

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞
広報担当：古田・小松 TEL：03-5487-0562

http://www.orix-golf.jp/

＜イベント・キャンペーンに関するお問い合わせ先＞
播州東洋ゴルフ倶楽部 TEL：0790-46-0807

http://www.orix-golf.jp/banshu-toyo/

【主なリニューアル内容】

■フロントロビーの拡充
・バッグ置き場を移設し、ロビーゾーンを広げます。
・プロショップを移設し、プロショップスペースを広げます。
■女性用ゾーンの拡充
・女性用ロッカーゾーンを増床し、ロッカーの本数を増やします。

 ・女性用の脱衣コーナーを増床します。
 ・レディースティを一部のホールで新設および移設します。
■乗用カートの入替
・新型5人乗り乗用カートに入れ替えます。

【予定しているイベント・キャンペーン】
■来場記念イベント
・ローストビーフ無料サービス    ※9/22～9/30 の昼食時、プレー来場の方全員
・特別メニュー「播州御膳」サービス ※10/1～10/12、特別料金でご提供
・ゴルフグローブフィッティング会  ※9/22、プロショップにて開催

  ■リニューアル記念キャンペーン
・播州東洋 GC オリジナルゴルフボールプレゼント

※9/22～10/31、ORIX GOLF WEB でご予約の上、ご来場された方全員
  ・OGM 兵庫地区ゴルフ場ワンオンビンゴ
    ※9/22～11/30、OGM が兵庫県で運営する６ゴルフ場のショートホールでワンオ

ンに挑戦し、ビンゴ数に応じた賞品を進呈
  ・ゴルフ用品記念セール
    ※9/22～10/31、移設・拡張したプロショップにおいて全品 10％オフのセール

※なお、上記イベント、キャンペーン等は現時点での予定であり、予告なく変更、中止となる場合がございます。

【10 月 1 日からの料金】
  ・平日はお得な食事付

     ※平日は全て食事付となります。
     ※4 バッグ、利用税、消費税込みの料金となります。
  ・「播州東洋友の会」（仮称）募集（予定）
    ※10 月 1 より募集を予定しています。詳細が決まり次第、発表いたします。

 平日 土日祝
セルフ 9,850 円 14,850 円
キャディ付 12,480 円 17,480 円

【施設概要】
 ■名   称  播州東洋ゴルフ倶楽部
 ■所 在 地  兵庫県加西市横田町字長坂 453
 ■T E L / F A X  0790-46-0807 ／ 0790-46-0965
 ■ア ク セ ス  中国自動車道加西 IC から 8 ㎞（9 分）

山陽自動車道加古川北 IC から 10 ㎞（12 分）
            播但有料道路船津ランプから 8 ㎞（10 分）
            山陽新幹線姫路駅から 35 分
 ■コ ー ス  18 ホール 6,705 ヤード パー72
 ■コ ー ス レ ー ト  71.9
 ■コ ー ス 面 積  約 950,000 ㎡
 ■グ リ ー ン  ベントワングリーン
 ■付 帯 施 設  ドライビングレンジ（250 ヤード、10 打席）

アプローチ練習場、バンカー練習場、パッティンググリーン
 ■コ ー ス 設 計  上田 治
 ■コ ー ス 施 工  株式会社ノバック（旧大谷建設）
 ■クラブハウス設計  株式会社竹中工務店
 ■クラブハウス施工  株式会社竹中工務店
■開 場  1974 年 4 月 21 日

18 番ホール 2 番ホール

ドライビングレンジ コンペルーム レストラン

【OGM 運営 43 施設（ゴルフ場 40 ヵ所・練習場 2 ヵ所・インドアスクール 1 ヵ所）】

【OGM サービスブランド】

※2012 年 9 月 1 日現在